Директору МБОУ СОШ №___

___________________________

(Ф.И.О. директора)

___________________________

(Ф.И.О.заявителя)

проживающего по адресу:

___________________________

(адрес регистрации)

___________________________

(адрес фактического проживания)

___________________________

Паспортные данные:

Серия __________№_________

Выдан _____________________

тел._______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить моему ребенку ___________________________________

_______________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

зарегистрированному по адресу:___________________________________________________,

(район города, улица, дом)

обучающемуся  МБОУ СОШ №_________, __________ класса, бесплатное горячее питание,

в связи с тем, что среднедушевой доход на одного члена моей семьи ниже величины

прожиточного минимума, установленного по Ростовской области.

_____________ ____________________

(дата) (Подпись)